
UCHWAŁA NR XI/93/24 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Krosinko 

oraz części miasta Mosina - etap II 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 14 ust. 1 oraz art. 27 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1130), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Krosinko oraz części 
miasta Mosina – etap II, przyjętego uchwałą Nr LXXIII/606/22 Rady Miejskiej 
w Mosinie z dnia 29 września 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 15 listopada 
2022 r., poz. 7914), z późn. zm. 

§ 2. Granice obszaru objętego zmianą planu oznaczono na mapie stanowiącej 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ziemowit Maląg 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D281DC13-58F2-4F09-9BA0-282D552CE7EE. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D281DC13-58F2-4F09-9BA0-282D552CE7EE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Celem podjęcia niniejszej uchwały jest wprowadzenie zmian w uchwale 
Nr LXXIII/606/22 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 29 września 2022 r. z późn. 
zm. Przedmiotową uchwałą przyjęto miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów części wsi Krosinko oraz części miasta Mosina – etap 
II. Intencją zmiany uchwały pierwotnej jest zamiar zwiększenia powierzchni 
sprzedaży dla obiektów handlowych możliwych do realizacji na części terenów 
zabudowy usługowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D281DC13-58F2-4F09-9BA0-282D552CE7EE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/93/24 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Granice obszaru objętego zmianą planu
	Uzasadnienie




